2

КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ СОВЕТАУДИТОРОВ ЕАЭС

ПРОТОКОЛ №1
Заседания Комиссии по вопросам членства и ведению реестра

Дата проведения: 22.08.2022
Форма проведения: заочная (путем опроса в электронном виде)
Дата подсчета голосов: 24.08.2022

Участвовали члены Комиссии:

Яковлев Сергей – эксперт от Палаты аудиторов и эксперт бухгалтеров Армении,
Тажибаева Салтанат Сартмаматовна  - эксперт от Объединения бухгалтеров и аудиторов, Кыргызская Республика;
Лимаренко Дмитрий Николаевич  - эксперт от СРО аудиторов Ассоциация «Содружество», Российская Федерация
Абойшева Анна Михайловна – эксперт от Аудиторской палаты Республики Беларусь

Повестка дня:
Вопрос 1.О проекте Положения о Комиссии по вопросам членства и ведения реестра Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

Вопрос 1. О проекте Положения о Комиссии по вопросам членства и ведения реестра Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС
Решили:
1.     Одобрить в целом проект Положения о Комиссии по вопросам членства и ведению реестра Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС.
2.     Направить проект Положения о Комиссии по вопросам членства и ведения реестра Консультативного совета аудиторов ЕАЭС на утверждение в Президиум участников Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС.
Итоги голосования:
«за» - 3 голоса: Абойшева Анна Михайловна, Тажибаева Салтанат Сартмаматовна, Лимаренко Дмитрий Николаевич;
«воздержался» - 1 голос: Яковлев Сергей.

	Председатель Комиссии по вопросам членства и ведению реестра

	Абойшева А.М.